
Zarządzenie  Nr 78/O/2010 
Burmistrza Głuszycy 

 
z dnia 06 sierpnia 2010roku 

 

 

w  sprawie :  powołania  Komisji konkursowej dla  wyboru Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3   w Głuszycy 
    

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.36 a ust.6 ustawy 
 z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty,( tekst jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 
2572 z późn. zmianami) 
 
                                                  zarządzam , co następuje : 
 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głuszycy . 
  

 § 2. W skład komisji wchodzą : 
 
1. Przedstawiciele Organu prowadzącego:                       Tomasz Gromala – przewodniczący 
                                                                                           Ewa  Morawiec 
                                                                                           Urszula Zaleska 
 
2. Przedstawiciele Organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny:                                                    Małgorzata Curyl 
                                                                                           Renata Kamińska 
                                                                                                                                                                       
3. Przedstawiciel  Rady Pedagogicznej :                           Marta Borowiec 
                                                                                                                                                              
4. Przedstawiciel  Rady Rodziców:                                   Joanna Papieska 
                                                                                          
5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego-     Jerzy Kowalski 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
                                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                                    / -Wojciech  Durak-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała : U. Zaleska 


